
Stav: Uveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2023-050247
Evidenční číslo zakázky: Z2017-022104
Datum odeslání do TED: 02.11.2023
Číslo oznámení TED: 2023/S 214-675259
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2017-022104
Datum uveřejnění ve VVZ: 06.11.2023
Kód pro související formuláře: EHM8DH

F03 - Oznámení o výsledku zadávacího řízení

Výsledky zadávacího řízení

směrnice 2014/24/EU
Oddíl I: Veřejný zadavatel

Vlastní pojmenování formuláře

Česká republ ika -  Ministerstvo vnitra 00007064

Nad Š tolou 936/3

Praha 7 170 34

Dorotka Duš ičková +420 974848484

kivs@mvcr.cz

Internetové adresy*

http://www.mvcr.cz

https://dns.kivs.cz/

I.1) NÁZEV A ADRESA (UVEĎTE VŠECHNY ZADAVATELE, KTEŘÍ ODPOVÍDAJÍ ZA TOTO ŘÍZENÍ)

Úřední název* IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ0

Kód NUTS* PSČ

CZ

Země*

Kontaktní osoba Telefon*

E-mail* Fax

Hlavní adresa: (URL)*

Adresa pro�lu zadavatele: (URL)*

I.2) SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

ZAKÁZKA ZAHRNUJE SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZAKÁZEK

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2017-022104
https://vvz.nipez.cz/vyhledat-formular/84440278-1c0c-49ef-8c60-ef1335b962a6


Oddíl II: Předmět

I.4) DRUH VEŘEJNÉHO ZADAVATELE

Jiný druh

I.5) HLAVNÍ PŘEDMĚT ČINNOSTI

Jiné činnosti

II.1.1) Název*

DATA_ETHERNET PL_20301

II.1.2) Hlavní kód CPV*

II.1) ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název*

Spisové číslo

64200000

Hlavní kód CPV*

ZAKÁZKU ZADÁVÁ CENTRÁLNÍ ZADAVATEL

MINISTERSTVO NEBO JINÝ CELOSTÁTNÍ ČI FEDERÁLNÍ
ORGÁN VČETNĚ JEJICH ORGANIZAČNÍCH SLOŽEK

REGIONÁLNÍ ČI MÍSTNÍ ÚŘAD/AGENTURA

CELOSTÁTNÍ ČI FEDERÁLNÍ ÚŘAD/AGENTURA VEŘEJNOPRÁVNÍ INSTITUCE

REGIONÁLNÍ ČI MÍSTNÍ ORGÁN EVROPSKÁ INSTITUCE/AGENTURA NEBO MEZINÁRODNÍ
ORGANIZACE

JINÝ DRUH

SLUŽBY PRO ŠIROKOU VEŘEJNOST BYDLENÍ A OBČANSKÁ VYBAVENOST

OBRANA SOCIÁLNÍ SLUŽBY

VEŘEJNÝ POŘÁDEK A BEZPEČNOST REKREACE, KULTURA A NÁBOŽENSTVÍ

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ VZDĚLÁVÁNÍ

HOSPODÁŘSKÉ A FINANČNÍ ZÁLEŽITOSTI ZDRAVOTNICTVÍ

JINÉ ČINNOSTI



Doplňkový kód CPV

II.1.3) Druh zakázky*

II.1.4) Stručný popis*

Komoditní telekomunikační služby představují  datové služby (KTS data) umožňující datovou 
komunikaci mezi OVS a aplikacemi, které nejsou napojeny na eGovernment, potažmo na CMS 
Služby KTS data nejsou závislé na fungování datových službách KIVS CMS. Součástí kategorie 
služeb KTS jsou i  hlasové služby.
Bližš í  specifikace těchto služeb KIVS KTS je uvedena v př í loze č .  3 Zadávací dokumentace 
DNS

II.1.6) Informace o částech zakázky
Zakázka je rozdělena na části

II.1.7) Konečná hodnota veřejné zakázky (bez DPH)

153 468

(Uveďte celkovou hodnotu veřejné zakázky.
Informace o jednotlivých zakázkách uveďte
v oddíle V)

nebo

/

(v případě rámcových smluv – celková maximální hodnota za celou dobu jejich trvání) (v případě dynamických nákupních systémů –
hodnota zakázky (zakázek), která(-é) nebyla (nebyly) zahrnuta(-y) v rámci předchozích oznámení o zadání zakázky) (u zakázek prováděných
v případě nutnosti na základě rámcových smluv – hodnota zakázky (zakázek), která(-é) nebyla (nebyly) zahrnuta(-y) v rámci předchozích
oznámení o zadání zakázky)

Hodnota

CZK

Měna*

Nejnižší uvažovaná nabídka Nejvyšší uvažovaná nabídka Měna

II.2.1) Název

II.2.2) Dodatečný(-é) kód(-y) CPV

II.2) POPIS

Název

Část zakázky č.

Hlavní kód CPV

Hlavní kód CPV

PRÁCE DODÁVKY SLUŽBY

ANO NE



II.2.3) Místo plnění

Česká republika

II.2.4) Popis zakázky*

Komoditní telekomunikační služby představují  datové služby (KTS data) umožňující datovou 
komunikaci mezi OVS a aplikacemi, které nejsou napojeny na eGovernment, potažmo na CMS 
Služby KTS data nejsou závislé na fungování datových službách KIVS CMS. Součástí kategorie 
služeb KTS jsou i  hlasové služby.
Bližš í  specifikace těchto služeb KIVS KTS je uvedena v př í loze č .  3 Zadávací dokumentace 
DNS

II.2.5) Hodnotící kritéria

II.2.11) Informace o opcích

Opce

Doplňkový(-é) kód(-y) CPV

Doplňkový kód CPV

CZ0

Kód NUTS*

Hlavní místo dodání nebo plnění

povaha a množství prací, dodávek nebo služeb či uvedení příslušných potřeb a požadavků*

KRITÉRIUM NÁKLADŮ (OPAKUJTE, JE-LI TO RELEVANTNÍ, KOLIKRÁT JE TŘEBA)

Název Váha

Váha

KRITÉRIA KVALITY

KRITÉRIA NÁKLADŮ

CENA

ANO NE



Oddíl IV: Řízení

Opční právo jednotlivých pověřujících zadavatelů  ohledně  služeb specifikovaných v 
Poptávkovém listu zadavatele (koncového už ivatele),  které budou dle smlouvy poskytovány 
koncovému už ivateli ,  a to zejména co do počtu př ípojek, rychlosti nebo j iných parametrů  
vysoutěžených služeb KIVS. Vymezení doby využ it í  opčního práva a vymezení základního 
předmětu plnění veřejných zakázek týkajících se opčního práva je blíže specifikováno v 
zadávacích podmínkách.

II.2.13) Informace o �nancování z prostředků Evropské unie

Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu �nancovanému z prostředků Evropske unie

II.2.14) Další informace

Uveďte popis opcí

Identi�kujte projekt

Další informace

IV.1.1) Druh řízení

IV.1) POPIS

Odůvodnění

ANO NE

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

UŽŠÍ ŘÍZENÍ

JEDNACÍ ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM

ZKRÁCENÉ ŘÍZENÍ

SOUTĚŽNÍ DIALOG

INOVAČNÍ PARTNERSTVÍ

ZADÁNÍ ZAKÁZKY BEZ PŘEDCHOZÍHO UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY K ÚČASTI V SOUTĚŽI V ÚŘEDNÍM VĚSTNÍKU EVROPSKÉ UNIE V
NÍŽE UVEDENÝCH PŘÍPADECH (VYPLŇTE PROSÍM PŘÍLOHU D1)



Oddíl V: Zadání zakázky

IV.1.3) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

IV.1.6) Informace o elektronické aukci

IV.1.8) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách

IV.2.1) Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení

2017/S 154-319744

(Jedno z následujících: Předběžné oznámení použité jako výzva k účasti v soutěži; Oznámení o zahájení zadávacího řízení; Oznámení o
dobrovolné průhlednosti ex ante)

IV.2.8) Informace o ukončení dynamického nákupního systému

IV.2.9) Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného oznámení

IV.2) ADMINISTRATIVNÍ INFORMACE

Číslo oznámení v Úř. věst. řady S

DATA_ETHERNET PL_20301

Zakázka / část je zadaná

Zakázka č. Část zakázky č.

Název

TOTO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ SPOČÍVÁ V UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY

BYL ZŘÍZEN DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM

BYLA POUŽITA ELEKTRONICKÁ DRAŽBA

ANO NE

OZNÁMENÍ SE TÝKÁ UKONČENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU ZVEŘEJNĚNÉHO VE VÝŠE UVEDENÉM OZNÁMENÍ O
ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

VEŘEJNÝ ZADAVATEL NEBUDE ZADÁVAT ŽÁDNÉ DALŠÍ ZAKÁZKY NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÉHO PŘEDBĚŽNÉHO OZNÁMENÍ

ANO NE



Zakázka/položka nebyla zadána

(rok a číslo dokumentu)

V.1) INFORMACE O NEZADÁNÍ ZAKÁZKY

Odkaz na oznámení Datum odeslání původního oznámení

V.2) ZADÁNÍ ZAKÁZKY

(dd.mm.rrrr)

V.2.1) DATUM UZAVŘENÍ SMLOUVY

01.11.2023

Datum uzavření smlouvy

3

1

(MSP – jak je uvedeno v doporučení Komise 2003/361/ES)

3

Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů

V.2.2) INFORMACE O NABÍDKÁCH

Počet obdržených nabídek*

Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků

Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU

Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU

Počet nabídek obdržených elektronickou cestou

(prosím opakujte, kolikrát je třeba - min.2x v případě, kdy Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů

ha-vel  internet  s.r.o. 25354973

Olešní  587/11a

Ostrava 71200

V.2.3) NÁZEV A ADRESA DODAVATELE, KTERÉMU BYLA ZAKÁZKA ZADÁNA

Úřední název* IČO

Poštovní adresa*

Obec*

CZ

Kód NUTS* PSČ

CZ

Země*

NEBYLY PŘIJATY ŽÁDNÉ NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O ÚČAST, NEBO BYLY VŠECHNY TYTO NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O
ÚČAST ODMÍTNUTY

JINÉ DŮVODY (UKONČENÍ ŘÍZENÍ)

ANO NE



Dodavatelem je malý či střední
podnik:

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax

505 440

(v případě rámcových smluv nebo dynamických nákupních systémů – předpokládaná celková maximální hodnota za celou dobu
trvání této položky)

153 468

nebo

/

(v případě rámcových smluv – celková maximální hodnota v případě této položky) (v případě dynamických nákupních systémů –
hodnota zakázky (zakázek) u této položky, která(-é) nebyla (nebyly) zahrnuta(-y) v rámci předchozích oznámení o zadání zakázky)
(u zakázek prováděných v případě nutnosti na základě rámcových smluv – hodnota zakázky (zakázek) u této položky, která(-é)
nebyla (nebyly) zahrnuta(-y) v rámci předchozích oznámení o zadání zakázky)

V.2.4) ÚDAJE O HODNOTĚ  ZAKÁZKY/ČÁSTI (BEZ DPH)

Předpokládaná celková hodnota zakázky/části

CZK

Měna*

Konečná hodnota zakázky/položky

CZK

Měna*

Nejnižší uvažovaná nabídka Nejvyšší uvažovaná nabídka Měna

Uveďte hodnotu nebo poměrnou část zakázky, která bude pravděpodobně provedena subdodavatelsky třetími stranami

%

V.2.5) INFORMACE O SUBDODÁVKÁCH

Hodnota bez DPH Měna

Poměrná část

Krátký popis části zakázky, která bude provedena subdodavatelsky:

ANO NE

JE PRAVDĚPODOBNÉ, ŽE ZAKÁZKA BUDE PROVEDENA SUBDODAVATELSKY



Oddíl VI: Doplňující informace

VI.3) DALŠÍ INFORMACE

Další informace

VI.4.1) Orgán příslušný k přezkumu

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

t ř .  Kpt .  Jaroše 7

Brno 604 55

posta@uohs.cz +420 542167111

https://www.uohs.cz/ +420 542167112

VI.4.2) Subjekt odpovědný za mediační řízení

VI.4.3) Přezkumné řízení

VI.4) PŘEZKUMNÁ ŘÍZENÍ

Úřední název*

Poštovní adresa*

Obec* PSČ*

CZ

Země*

E-mail* Telefon*

Internetová adresa: (URL)* Fax*

Úřední název

Poštovní adresa

Obec PSČ Země

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  
do 15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle,  kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli .

Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast,  musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.

Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti  
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty,  v př ípadě  
jednacího ř ízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 
10 dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí ,  kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího 
ř ízení,  předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním 
ř ízení,  nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu 
Zadavateli  do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na 
základě  rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v 
dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření 
této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  
let plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  
10 000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-l i  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

VI.4.4) Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení

Úřední název



VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení*

Odpovědností veřejného zadavatele/zadavatele je zajistit soulad s právem Evropské unie a veškerými platnými právními předpisy

t ř .  Kpt .  Jaroše 7

Brno 604 55

posta@uohs.cz +420 542167111

https://www.uohs.cz/ +420 542167112

Poštovní adresa

Obec PSČ

CZ

Země

E-mail Telefon

Internetová adresa: (URL) Fax

02.11.2023

Datum*

Příloha D1 – Obecné zakázky

Odůvodnění zadání zakázky bez předchozího zveřejnění výzvy k účasti v soutěži v

Úředním věstníku Evropské unie
směrnice 2014/24/EU

(zvolte příslušnou možnost a uveďte vysvětlení)

Žádné nabídky nebo žádné vhodné nabídky/žádosti o účast v návaznosti na

Práce, dodávky nebo služby mohou být poskytovány pouze konkrétním hospodářským subjektem z důvodu:

1. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ PŘEDCHOZÍHO ZVEŘEJNĚNÍ VÝZVY K ÚČASTI V SOUTĚŽI V SOULADU S
ČLÁNKEM 32 SMĚRNICE 2014/24/EU

OTEVŘENÉ ŘÍZENÍ

UŽŠÍ ŘÍZENÍ

PŘEDMĚTNÉ VÝROBKY JSOU VYRÁBĚNY ČISTĚ ZA ÚČELEM VÝZKUMU, POKUSU, STUDIE NEBO VÝVOJE V SOULADU S
PODMÍNKAMI STANOVENÝMI V DANÉ SMĚRNICI (POUZE V PŘÍPADĚ DODÁVEK)

NEEXISTENCE HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE Z TECHNICKÝCH DŮVODŮ

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ZAMĚŘENÉ NA VYTVOŘENÍ NEBO ZÍSKÁNÍ JEDINEČNÉHO UMĚLECKÉHO DÍLA NEBO UMĚLECKÉHO
VÝKONU

OCHRANY VÝHRADNÍCH PRÁV VČETNĚ PRÁV DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ

KRAJNÍ NALÉHAVOST VZNIKLÁ V DŮSLEDKU UDÁLOSTÍ, KTERÉ VEŘEJNÝ ZADAVATEL NEMOHL PŘEDVÍDAT, A V SOULADU
S PŘÍSNÝMI PODMÍNKAMI STANOVENÝMI V DANÉ SMĚRNICI



Zakázka nespadá do oblasti působnosti příslušné směrnice

3. Vysvětlení*

Nákup dodávek nebo služeb za obzvláště výhodných podmínek

Vysvětlete prosím jasně a úplně, proč je zadání zakázky bez předchozího zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie zákonné. Uveďte
relevantní skutečnosti a v případě potřeby právní závěry v souladu se směrnicí: (maximálně 500 slov)

ZAKÁZKA NA DODÁVKY NABÍZENÉ A NAKUPOVANÉ NA KOMODITNÍCH BURZÁCH

NOVÉ STAVEBNÍ PRÁCE/SLUŽBY, KTERÉ PŘEDSTAVUJÍ OPAKOVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ/SLUŽEB A JSOU
OBJEDNÁNY V SOULADU S PŘÍSNÝMI PODMÍNKAMI STANOVENÝMI VE SMĚRNICI

DODATEČNÉ DODÁVKY OD PŮVODNÍHO DODAVATELE OBJEDNANÉ V SOULADU S PŘÍSNÝMI PODMÍNKAMI STANOVENÝMI
VE SMĚRNICI

ZAKÁZKA NA SLUŽBY SE ZADÁ VÍTĚZI NEBO JEDNOMU Z VÍTĚZŮ SOUTĚŽE O NÁVRH

OD DODAVATELE, KTERÝ S KONEČNOU PLATNOSTÍ UKONČUJE SVOU OBCHODNÍ ČINNOST

OD LIKVIDÁTORŮ V PŘÍPADĚ INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ, VYROVNÁNÍ S VĚŘITELI NEBO PODOBNÉHO ŘÍZENÍ PODLE
NÁRODNÍCH PRÁVNÍCH A SPRÁVNÍCH PŘEDPISŮ

2. JINÉ ODŮVODNĚNÍ ZADÁNÍ ZAKÁZKY BEZ PŘEDCHOZÍHO ZVEŘEJNĚNÍ VÝZVY K ÚČASTI V SOUTĚŽI V ÚŘEDNÍM VĚSTNÍKU
EVROPSKÉ UNIE



Žádost o uveřejnění

I) ZÁKLADNÍ INFORMACE O FORMULÁŘI

Z2017-022104

F2017-022104

EHM8DH

IDENTIFIKACE PŘEDCHOZÍHO
UVEŘEJNĚNÍ

Evidenční číslo zakázky

Evidenční číslo formuláře

Kód pro související formuláře

153 468 CZK

II) INFORMACE PRO STATISTICKÉ ÚČELY - ZAKÁZKA

Celková předpokládaná hodnota bez DPH* Měna*

FORMULÁŘ SE VZTAHUJE K EXISTUJÍCÍ
ZAKÁZCE/PROFILU

FORMULÁŘ ZAKLÁDÁ NOVOU ZAKÁZKU/PROFIL

REŽIM VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

NADLIMITNÍ PODLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

PŘEVAŽUJÍCÍ ZDROJ FINANCOVÁNÍ

ZDROJE Z VEŘEJNÝCH ROZPOČTŮ A STÁTNÍCH FONDŮ ČR

ZDROJE Z FONDŮ EU

SOUKROMÉ A JINÉ ZDROJE

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU

ANO NE

JEDNÁ SE O UVEŘEJNĚNÍ TÝKAJÍCÍ SE VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK ZADANÝCH V RÁMCI RÁMCOVÉ DOHODY

ANO NE

POŽADUJETE ODESLAT FORMULÁŘ DO ÚŘEDNÍHO VĚSTNÍKU EU

ANO NE

JEDNÁ SE O POVINNÉ UVEŘEJNĚNÍ V ÚŘEDNÍM VĚSTNÍKU EU

ANO NE

POŽADUJETE UVEŘEJNIT FORMULÁŘ VE VVZ

ANO NE

JEDNÁ SE O POVINNÉ UVEŘEJNĚNÍ VE VVZ

ANO NE



Dorotka kivs@mvcr.cz

Duš ičková +420 974848484

III) KONTAKTNÍ OSOBA

Jméno* E-mail*

Příjmení* Telefon*

kivs@mvcr.cz

IV) ZASLÁNÍ POTVRZENÍ

E-mail*

JEDNÁ SE O VEŘEJNOU ZAKÁZKU, KTERÁ SPADÁ DO PŮSOBNOSTI ZÁKONA Č. 360/2022 SB., O PODPOŘE NÍZKOEMISNÍCH
VOZIDEL PROSTŘEDNICTVÍM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK A VEŘEJNÝCH SLUŽEB V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH (DÁLE JEN
„ZÁKON“) NEBO PRAVIDEL PODPORY NÍZKOEMISNÍCH VOZIDEL PROSTŘEDNICTVÍM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK A
VEŘEJNÝCH SLUŽEB V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH ZAVEDENÝCH USNESENÍM VLÁDY Č. 685 ZE DNE 26. ČERVENCE 2021 (DÁLE
JEN "PRAVIDLA")

POTVRZENÍ O UVEŘEJNĚNÍ ZASLAT

NA E-MAILOVOU ADRESU

DO DATOVÉ SCHRÁNKY


